
ч
Jjfc II У

•V

■

ф (

Ц
Ч —

ф
У

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  Ж'ЛС/6' п. Пограничный

О

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Пограничного муниципального округа на 2026 год и

плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Положением о публичных слушаниях в Пограничном 

муниципальном округе, утвержденным муниципальным правовым актом 

Пограничного муниципального округа от 06 мая 2020 года № 2-МПА, 

Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Пограничного 

муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.
Провести обсуждение проекта бюджета Пограничного муниципального 

округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов 12 ноября 2025 года в 

14.00 в зале заседаний Администрации Пограничного муниципального округа по 

адресу: пгт. Пограничный, ул. Советская, 31.

2. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета
Пограничного муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 

годов направляются в письменном виде по адресу: п. Пограничный, ул. Советская, 

31 каб.208 (финансовое управление Администрации Пограничного

муниципального округа), в электронном виде на адрес электронной почты 

финансового управления Администрации Пограничного муниципального округа: 
fm450@bk.ru.

mailto:fm450@bk.ru


3. Образовать организационный комитет по проведению публичных 

слушаний по проекту бюджета Пограничного муниципального округа на 2026 год 

и плановый период 2027 и 2028 годов и утвердить его состав согласно 

приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа по 

экономическим вопросам И.А. Борщенко.

Т-, , у ;^чн ого
Глава Администрации 
муниципального округа 5 °Щ̂

// ? * / 58и- - ,  I f l V n i(Щ о  1 0 1
\\? *11

О.А. Александров

Администрация Пограничного 
муниципального округа
КОПИЯ БЕРНА

Заместитель начальника отдела 
муниципальной службы, кадров, 

делопроизводства

Исп. Елизароза Й.А. 
21639



1

Приложение 1 
к постановлению 

Администрации Пограничного 
муниципального округа 

от Л /40. 2025 № S/3P

Состав организационного комитета
по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Пограничного 
муниципального округа на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

1. Борщенко И.А. - заместитель главы Администрации по экономическому 
развитию муниципального округа;

2. Петрова И.Б. - начальник финансового управления Администрации 
Пограничного муниципального округа;

Г \
3. Елизарова И. А. - заместитель начальника финансового управления - начальник 
бюджетного отдела финансового управления;

4. Неизвестная И.А. -  начальник отдела исполнения бюджета финансового 
управления -  главный бухгалтер; 5 6 7 8

5. Комарова Л.С. -  начальник организационно-правового отдела аппарата Думы 
Пограничного муниципального округа;

6. Коровин П.М. -  депутат Думы Пограничного муниципального округа;

7. Боровков В.П. -  депутат Думы Пограничного муниципального округа;

8. Глапшун Р.Я. -  председатель Пограничного районного Совета ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.


